2

Территориальная избирательная комиссия Западная

г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
 «29» февраля 2016 г.                                                                                    № 5/18
О Концепции обучения кадров избирательных комиссий

и других участников избирательного (референдумного) процесса

в Западном внутригородском округе города Краснодара
в 2016–2018 годах

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 февраля 2016 г. № 323/1839-6 «О Концепции обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Российской Федерации в 2016–2018 годах», постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края
от 26 февраля 2016 г. № 175/2395-5 «О Концепции обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Краснодарском крае в 2016–2018 годах» на основании решения  территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара от 14 января 2016 г. 2/7 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара на 2016 год», от 9 февраля  2016 г. № 4/14 «О Сводном плане основных мероприятий  территориальной

избирательной комиссии Западная г. Краснодара по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2016 год» территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара
РЕШИЛА:
1. Утвердить Концепцию обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Западном внутригородском округе города Краснодара  в 2016–2018 годах

(Приложение № 1).
2. Утвердить План мероприятий по обучению членов избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) в Западном внутригородском округе города Краснодара на 2016 год (Приложение № 2).
3. Осуществлять анализ деятельности территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара, предоставлять отчет о деятельности территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара, связанной с обучением кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса, по состоянию на 1 июля, 1 октября и 31 декабря 2016 года и включать в информацию о выполнении Плана мероприятий по реализации Концепции обучения кадров избирательных комиссий и других участников избирательного (референдумного) процесса в Краснодарском крае на 2016 год по состоянию на 1 июля, 1 октября и 31 декабря 2016 года.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, избирательную комиссию  муниципального образования город Краснодар.

5. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара.

6. Контроль за выполнением пунктов 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара  Швецову С.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	                Ю.А. Лобач

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	           С.В. Швецова